znaleckého posudku č. 114/2019 zo dňa 23.5.2019, ktorý vypracoval Ing. Ladislav Horný, 
913 38 Soblahov č. 410, znalec z odboru stavebníctvo, evid. číslo: 911166, vo výške  
13 000,00 €. 

Celková dohodnutá kúpna cena za nehnuteľnosť podľa znaleckého posudku činí 13 000,00 €  
(slovom trinásťtisíc eur). 
Nehnuteľnosť  sa nachádza v zastavanom území obce Soblahov.     
Dôvod hodný osobitného zreteľa : 
Dôvodom hodným osobitného zreteľa je skutočnosť, že na uvedených nehnuteľnostiach, ktoré 
sú zapísané na parc. C-KN č. 5215/1 o výmere 701 m2 – ostatná plocha a parc.